
UCHWALA NR XL VIl/34712022
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 grudnia 2022 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla nauczycieli
zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt l ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -
Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762, oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), Rada Miasta Lubartów
uchwala, co następuje:

§ 1. l. W regulaminie stanowiącym załącznik nr l do uchwały Nr XXIX1193/09 Rady Miasta Lubartów z dnia
3 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków:
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe
i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach
i szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2009 r. Nr 58 poz. 1443) zmienionego
uchwałą Nr XVI/94/11 Rady Miasta Lubartów z dnia 28 listopada 2011 r. w sprawie zmiany uchwały Nr
XXIX1193/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz
warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla
nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj.
Lube!' z 2011 r. Nr 206 poz. 3286) zmienionego uchwałą Nr VIII/50/20 19 z dnia 28 czerwca 2019 r. Rady Miasta
Lubartów w sprawie zmiany uchwały Nr XXI XII 93/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2009 r. w sprawie
regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za
warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz
wysokość funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto
Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2019 r. poz. 4135) oraz uchwałą Nr XIII/94/20 19 z dnia 29 października 2019 r.
Rady Miasta Lubartów w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX1l93/09 Rady Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia
2009 r. w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny
doraźnych zastępstw oraz wysokość funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach
prowadzonych przez Miasto Lubartów (Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2019 r. poz. 6274), wprowadza się następujące
zmiany:

- § 6 ust. 1 i ust. 6 otrzymują brzmienie:

l) ,,1. Do uzyskania dodatku funkcyjnego uprawnieni są nauczyciele, którym powierzono:

l) stanowisko dyrektora lub wicedyrektora szkoły albo inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie
szkoły;

2) wychowawstwo klasy;

3) sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub mentora;

4) funkcję doradcy metodycznego lub nauczyciela konsultanta;

5) obowiązki kierownicze w zastępstwie."

2) ,,6. Nauczycielom przysługuje dodatek funkcyjny:

l) wychowawstwo klasy - w wysokości 7,5% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego;

2) funkcję opiekuna stażu lub mentora - w wysokości 3,5 % wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela
dyplomowanego;

3) funkcję nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 5 % wynagrodzenia zasadniczego
nauczyciela dyplomowanego."

Strona 1Id: AB43E3BD-C92E-484D-8D45-F29378B56395. Podpisany



2. Zmianę regulaminu o której mowa w ust. 1 uzgodniono ze związkami zawodowymi zrzeszającymi
nauczycieli.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubelskiego z mocą od l września 2022 r.

Id: AB43E3BD-C92E-484D-8D45-F29378B56395. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w
sprawie regulaminu określającego wysokość oraz
warunki przyznawania dodatków: motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy, sposób obliczania
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i
godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość
funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w
przedszkolach i szkołach prowadzonych przez Miasto
Lubartów;

ZA: 20, PRZECIW:O, WSTRZYMUJĘSIĘ:O, BRAKGŁOSU: O, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (20)
Jacek Bednarski, Robert Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Gregorowicz, Grzegorz Jaworski, Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Piotr Kusyk,
Anna Kuszner, Renata Mazur, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska, Marek Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin, Grzegorz Siwek, Jacek Tchórz, Jacek Tomasiak, Andrzej
Zieliński, Krzysztof Żyśko

NIEOBECNI (1)
Maria Kozak

Głosowanie zakończono w dniu: 22 grudnia 2022, o godz. 17:31

Wy~wnerowano w systemie eSesja,plj 2022-12-2.8 11 :57:"1 O


